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Styrelseledamot Semmy Rülf förvärvar aktier i BiBBInstruments AB  
 

Nyligen tillträdda styrelseledamot Semmy Rülf har förvärvat sammanlagt 49 578 aktier i 

BiBBInstruments AB.  Den förvärvade posten uppgår till cirka 0,4 procent av det totala 

antalet aktier i bolaget. Förvärvet har gjorts i den löpande handeln på Spotlight Stock 

Market.  
 

Semmy Rülf tillträdde som styrelseledamot i BiBBInstruments AB den 22 maj 2019. Semmy har tidigare varit i 

ledande befattning i flera utvecklingsbolag som växt till globala försäljningsframgångar, t ex som VD för Axis 

Communications, och som ordförande för Qlik och Mindroute Incentive. Inom medicinteknik har Semmy bland 

annat varit ordförande i det lönsamma Lundabolaget Jolife (i dag ägt av amerikanska Stryker Corporation) och i 

AI-bolaget Lytics, samt styrelsemedlem i Vitrolife och Xvivo Perfusion. Semmy är i dag ordförande för 

teknikbolaget GWS Production som utvecklar säkerhetsplattformen Safeture och numera även styrelseledamot 

i BiBBInstruments AB. 

 

För mer information om BiBB, vänligen kontakta: 

Fredrik Lindblad, VD 

E-post: fredrik.lindblad@bibbinstruments.com 

Telefon: +46 70 899 94 86 

www.bibbinstruments.com 

 

 

Om BiBBInstruments AB 

BiBBInstruments AB är ett medicinteknikbolag som utvecklar och marknadsför diagnostikinstrument under varumärket 

EndoDrill® för tidig upptäckt av cancertumörer. Bolaget utvecklar en familj av patenterade biopsiinstrument som adresserar 

stora behov inom diagnostik av de vanligaste cancerformerna och verkar på den globala mångmiljardmarknaden för biopsi-

instrument. Visionen är att erbjuda sjukvårdspersonal innovativa, medicintekniska engångsinstrument för tidigare och mer 

exakt cancerdiagnostik. Bolaget grundades år 2013 av Dr Charles Walther, cancerforskare vid Lunds universitet och tillika 

överläkare i klinisk patologi vid Skånes universitetssjukhus i Lund. BiBBInstruments är baserat på Medicon Village i Lund och 

BiBBInstruments aktie (Ticker: BIBB) är noterad på Spotlight Stock Market.  
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